
                                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 43 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
29 травня 2024 року                                                                                                          №2675 
 

Про надання згоди гр. Шкарбану А.О.  
на передачу земельної ділянки  

в суборенду в с. Олексіївка, 
Лубенського району Полтавської області 

 
Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 120, 123, 134, Земельного кодексу 
України, ст. 8 Закону України «Про оренду землі», розглянувши звернення гр. 
Шкарбана А.О. про надання згоди на передачу земельної ділянки (кадастровий 
номер: 5320883204:04:001:0199) в с. Олексіївка, Лубенського району 
Полтавської області, в суборенду яка перебуває у його користуванні на умовах 
оренди (договір оренди землі від 17.04.2012, зареєстрований 17.05.2012, діє до 
17.05.2044), враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 
профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.  Надати згоду гр. Шкарбану Анатолію Олександровичу на передачу в 
суборенду ФГ «СІДИЙ АГРО» (код ЄДРПОУ 39828426) земельну ділянку 
площею 6,5691 га, кадастровий номер: 5320883204:04:001:0199, цільове 
призначення: 01.01 – для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва в с. Олексіївка, яка перебуває у користуванні на умовах оренди у 
гр. Шкарбана Анатолія Олександровича на підставі договору оренди землі від 
17.04.2012 року без зміни її цільового призначення. 

2.  Попередити гр. Шкарбана Анатолія Олександровича про те, що: 
2.1 умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися 

умовами договору оренди землі і не суперечити йому; 
2.2 строк суборенди не може перевищувати строку, визначеного договором 

оренди землі; 
2.3 договір суборенди землі підлягає державній реєстрації  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 
Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


